
令和６年９月１0 日 
保護者の皆様 

豊田市立逢妻中学校 
校長 吉 野   薫 

 
令和６年度 逢妻中学校合唱祭について（ご案内とお願い） 

 
処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日ごろは、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 
さて、令和６年度合唱祭を下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じますが、

是非ご参観くださいますようご案内いたします。なお、会場では、以下の点に気をつけて
いただきますようご協力をお願いします。 
 
１ 日 時 

令和６年 10 月 24 日（木）10:00〜14:10（9:40 保護者入場開始） 
・開会式   10:00〜10:15      
・1 年生の部 10:15〜10:50  
・2 年生の部 11:05〜11:45（10:45 受付開始） 
・3 年生の部 12:40〜13:30（12:20 受付開始） 
・全校合唱/講評/結果発表・表彰/生徒会長の話 13:40〜14:05 

 
２ 場 所  

豊田市民文化会館 大ホール 
 
３ お願い 
（１）駐車場は豊田市民文化会館のメイン駐車場をご利用ください。 
（２）「保護者席」(２階席〈３．４階〉)へご着席ください。生徒席への立ち入りはご遠慮

ください。車いす用の座席は 1 階にございます。事前にお知らせいただき、受付にて
お声掛けください。 

（３）入場はお子様の学年の発表のみを聴いていただく入れ替え制とさせていただきま
す。学校から事前に配付されるプログラムをご持参ください。各学年発表の２０分前
より受付開始としロビーに入場していただくことが可能です。保護者用入口から係の
指示に従ってご入場ください。 

（４）スマートフォン・アラーム付きの時計等は電源をお切りいただくようお願いします。
また、演奏中のホールへの出入りはご遠慮ください。 

（５）写真、ビデオ、携帯電話、スマートフォンでの撮影においては、個人情報保護や著
作権法の観点からもご家庭でのご鑑賞にとどめていただくようお願いします。SNS 等
での配信はおやめください。また、個人的なやりとりであってもおやめいただくよう
お願いします。 

 



（６）小さなお子様を同伴される場合は、静かに聴くことができるようご協力をお願いし
ます。 

（７）進行により予定時刻が前後してしまう場合もあります。ご了承ください。 
（８）緊急事態が発生した場合には、会館職員の指示に従い主催者が誘導しますので、ご

協力ください。 
（９）当日、生徒は弁当持参となりますのでご協力をお願いします。 
 

この件に関するお問い合わせは、逢妻中（33-7881）教頭 岩瀬 までお願いします。 


